



## استقلال

سررمی نگران درز اخبار

## سخت گیری نکونام بیشتر شد

استقلال بازی فوق حساسی با سپاهان دارد و به همین دلیل حساسیت جواد نکونام در آستانه این بازی مهم به اوج رسیده است. نکونام علاوه بر اینکه علاقه‌ای ندارد درباره اسرار تیمش خبری از داخل باشگاه به بیرون درز پیدا کند و حتی دستیارانش را هم در این راه توجیه کرده، نسبت به انجام تمرینات پشت درهای بسته و دور از چشم دوربین‌ها نیز تأکید دارد. سررمی استقلال هفته گذشته قبل از دیدار با ملوان از لورفتن اخبار استقلال گلایه و اعلام کرد در صورت ادامه روند کنونی دست به افشاجری درباره برخی افراد خواهد زد. حالا باید دید نکونام آیا می‌تواند اقدامات مؤثری درباره پنهان نگه داشتن اسرار تیمش داشته باشد یا اینکه برخی افراد که همیشه موی دماغ استقلال بوده‌اند، بازهم خبرهای سری را از این باشگاه به بیرون خواهند برد؟!

تحلیل جمشیدیان از قهرمان لیگ

## سپاهان مدعی تر از استقلال

احمد جمشیدیان که هم در استقلال بازی کرده و هم در سپاهان درباره تقابل این دو تیم در هفته سوم لیگ بیست و سوم می‌گوید: «استقلال و سپاهان در فاز دفاعی مشکل دارند و نباید منتظر یک بازی بدون گل و کسل کننده باشیم، چون هر دو تیم در دیدارهای اخیر در فاز هجومی عملکرد خوبی داشته‌اند. این بازی در اصفهان برگزار می‌شود و طبیعتاً شانس برد سپاهان بیشتر از استقلال است، ولی نباید فراموش کرد که جواد نکونام نشان داده است که مقابل تیم‌های بزرگ می‌تواند به خوبی روزنه‌ها را ببندد و از ضدحملات استفاده کند. کیفیت سپاهان که مشخص است، ولی فکر می‌کنم عیار استقلال در این بازی بیشتر مشخص خواهد شد.»

کدام تیم‌ها مدعی اول قهرمانی هستند؟ جمشیدیان به ترتیب مدعیان را اعلام می‌کند: «همین سه تیم بالای جدول مدعیان اصلی قهرمانی هستند و من به ترتیب از سپاهان، پرسپولیس و استقلال نام می‌برم. امسال حتی سپاهان می‌تواند یک قدم جلوتر از پرسپولیس باشد مگر اینکه پرسپولیس بتواند یک مهاجم خوب جذب کند. پرسپولیس دیروز با سینی سلمانی را هم گرفت، ولی من اعتقاد دارم جذب او دردی از این تیم دوا نخواهد کرد، چون تیم گل محمدی نیاز به یک مهاجم گلزن دارد.»



## سامان تورانیان

ثبت قرارداد

سامان تورانیان که پیش از این با باشگاه استقلال به توافق رسیده بود، پس از دریافت رضایتنامه رسمی از باشگاه مس کرمان، قرارداد خود با استقلال را در سازمان لیگ ثبت کرد. تورانیان روز گذشته با حضور در باشگاه استقلال به قرارداد خود و جاهد فانونی بخشید تا از این پس بازیکن استقلال محسوب شود. تورانیان در پست دفاع کناری بازی می‌کند.



## علیرضا رضایی

زمزمه جدایی

درباره علیرضا رضایی همچنان روایت‌های متعددی پیرامون جدایی‌اش به گوش می‌رسد. رضایی که علاقه داشت در استقلال بماند با حضور خالد آبادی قدری نسبت به آینده خود در استقلال بی‌مناک شده و ممکن است برخلاف میل باطنی‌اش در نهایت از استقلال برود. گفته می‌شود شاید مقصد بعدی رضایی هم به مانند سعیدی فر تیم شمس‌آذر قزوین باشد.



## حسن روشن

نگران استقلال

حسن روشن و برخی پیشکسوتان استقلال قصد دارند در جلسه‌ای مشترک با حضور سرپرست موقت وزارت ورزش و جوانان شرکت کنند. گفته می‌شود بخشی از دلایل حضور روشن و دیگر پیشکسوتان استقلال در این جلسه صحبت درباره عملکرد مدیریتی علی خطیر است. بسیاری از پیشکسوتان استقلال از اقدامات خطیر در این باشگاه دل خوشی ندارند.

## خریده‌های استقلال یکی، یکی می‌روند

## جدایی آریا برزگر بدون اطلاع نکونام!



## بی‌اطلاعی نکونام از جدایی آریا برزگر می‌تواند یک نکته

منفی در جدایی این مالی انتقال برزگر از باشگاه استقلال به نساجی است که گفته می‌شود مسئولان باشگاه استقلال مبلغی را دریافت کرده‌اند که کمتر از مبلغی بوده به باشگاه نفت مسجد سلیمان داده است

## گزارش

## گزارش یک

رضاحمدی روزنامه نگار

نقل و انتقالات استقلال همچنان به شکلی عجیب در حال پیشروی است و کشمکش میان سررمی و مدیریت ادامه دارد. از یک سو اختلاف‌های نکونام و خطیر بر سر جذب بازیکنان جدید و از سوی دیگر جذب و دفع بازیکنان بدون اطلاع سررمی نقل و انتقالات را تبدیل به یک دوران کاملاً فرسایشی کرده است. در روزهای گذشته بارها خبرهای غیررسمی درباره اختلاف خطیر و نکونام بر سر جذب بازیکن جدید به گوش رسید. حتی گفته شد که از سوی مدیریت به نکونام اعلام شده بازیکنی که مد نظر آنها است را تأیید کند تا باشگاه نیز زمینه‌ساز

جذب تورس که از مدت‌ها قبل مورد توجه نکونام بود، شود.

این خبرهای تأیید نشده تا حد زیادی پرده از اختلاف میان سررمی و مدیریت برداشت اما به‌دنبال آن ماجرای جدایی آریا برزگر پیش آمد تا مشخص شود میان سررمی و مدیریت هماهنگی کافی بر سر ورودی‌ها و خروجی‌ها وجود ندارد. روز گذشته باشگاه استقلال با جدایی آریا برزگر موافقت کرد و این بازیکن طی توافقی میان باشگاه استقلال و نساجی به این تیم قائم‌شهری پیوست. جدایی برزگر در حالی رقم خورده که جواد نکونام از طریق رسانه‌ها در جریان این خبر قرار گرفته است و باشگاه استقلال قبل از جدایی برزگر هیچ اطلاعی به سررمی استقلال نداده است. البته برزگر در روزهای اخیر در تمرین استقلال دیده نمی‌شد و کمتر مورد توجه سررمی استقلال قرار داشت

اما گفته می‌شود نکونام نیز انتظار می‌کشید موضوع ثبت قرارداد این بازیکن با استقلال حل شود تا بتواند در جریان بازی‌های لیگ برتر از برزگر استفاده کند اما در نهایت باشگاه استقلال این بازیکن را از لیست خود خارج و با انتقال قرضی این بازیکن به تیم نساجی مازندران موافقت کرد.

بی‌اطلاعی نکونام از جدایی آریا برزگر می‌تواند یک نکته منفی در جدایی این بازیکن باشد اما از آن مهم‌تر موضوع مالی انتقال برزگر از باشگاه استقلال به نساجی است که گفته می‌شود مسئولان باشگاه استقلال مبلغی را از باشگاه نساجی دریافت کرده‌اند که کمتر از مبلغی بوده که باشگاه استقلال به باشگاه نفت مسجد سلیمان داده است. پیش از اینکه برزگر به استقلال بیاید بازیکن تیم نفت مسجد سلیمان بود که باشگاه استقلال با پرداخت

رضایتنامه موفق به جذب این بازیکن شد اما مبلغی که از سوی باشگاه نساجی به باشگاه استقلال پرداخت شده کمتر از مبلغ پرداختی باشگاه استقلال به باشگاه نفت مسجد سلیمان بوده که در نهایت این انتقال را ضررآفرین جلوه می‌کند. بدون شک اگر باشگاه استقلال در اقدامات نقل و انتقالات خود با سررمی هماهنگ باشد و مهم‌تر اینکه از جنبه مباحث مالی نیز منافع باشگاه را در نظر بگیرد، چنین جابه‌جایی‌هایی نمی‌تواند برای استقلال محل ایجاد حواشی تازه باشد اما در ماجرای انتقال برزگر از استقلال به نساجی حرف و حدیث کم به وجود نیامد و مدیریت و سررمی بار دیگر در تضاد منافع با یکدیگر دیده شدند. به هر حال شاید برزگر در استقلال نکونام شانس آن‌چنانی در هفته‌های آغازین برای حضور در ترکیب اصلی

نداشت اما به طور قطع با تدوام حضور می‌توانست به یکی از بازیکنان کلیدی تبدیل شود. روزی که این بازیکن به استقلال پیوست خیلی‌ها امیدوار بودند که او آرام آرام تبدیل به یکی از عناصر مهم شود اما درحالی که فقط دو هفته از لیگ برتر گذشته برزگر نیز به مانند منتظرمحمد از استقلال جدا شد تا او تبدیل به دومین خرید پیش فصل استقلال باشد که بدون بازی در ترکیب آبی‌ها جدا می‌شود. جدایی بازیکنانی که تازه به خدمت گرفته شده‌اند به نوعی اثبات‌کننده ناهماهنگی میان باشگاه استقلال و کادر فنی است و گرنه چنانچه خریده‌ها بر اساس اولویت‌ها و همچنین نیازهای فنی انجام می‌شد، هرگز چنین فضایی به وجود نمی‌آمد که برخی چهره‌های مهم نقل و انتقالات بدون انجام بازی استقلال را ترک و به دیگر تیم‌ها منتقل شوند.

## اصفهان میزبان گل هزارم استقلال؟

## رکورد خاص در انتظار گیتاریست آبی‌ها

مهدیه دریابگی

روزنامه نگار

بازی استقلال و سپاهان قرار است فردا برگزار شود و استقلالی‌ها در این بازی حساس هفته سوم، غیر از شکست رقیب خود به فکر ثبت رکوردی خاص هستند. هر بازیکنی که بتواند در بازی با سپاهان گل به ثمر برساند، گل هزارم این تیم را که ثبت رسانده است و این رکورد را به نام خود می‌زند. استقلال و سپاهان با کسب شش امتیاز در صدر جدول لیگ برتر هستند و

سرنوشت صدرنشین هفته سوم به نتیجه بازی این دو تیم بستگی دارد، بازی که قرار است چهارشنبه شب در اصفهان برگزار شود و هیچ کدام از دو تیم نمی‌خواهند قافیه را به رقیب بیازند. اما استقلال که در اصفهان میهمان تیم مورایس است اگر بتواند در این بازی به گل برسد، هزارمین گل خود را به ثبت خواهند رساند و بازیکنان استقلال که می‌دانند این رکورد بزرگ و مهمی محسوب می‌شود درصدد هستند که خودشان دروازه تیم سپاهان را باز کنند. استقلال اگر در بازی

با ملوان به گل دوم می‌رسید این رکورد را در تهران از آن خود می‌کرد، اما از آنجایی که در دیدار استقلال و سپاهان فقط یک گل به ثمر رسید سرنوشت گل هزارم استقلال در لیگ، به شهر اصفهان کشیده شد. یکی از بازیکنانی که پیش‌بینی می‌شود این رکورد حساس را به ثبت برساند ارسلان مطهری است. ارسلان که سال‌ها در اصفهان بازی کرده است به سبک بازی در این شهر کاملاً آشنایی دارد و از آنجایی که تاکنون توانسته بعضی از گل‌های حساس از جمله گل بازی سوپر جام را به ثمر

برساند، کارشناسان فوتبال پیش‌بینی کرده‌اند که این بازیکن گل هزارم استقلال را به ثمر می‌رساند. اما بعد از ارسال بازیکنانی مثل رضواند و یا مهدی‌پور که اصالتی اصفهانی دارد نیز جزو گزینه‌های پیش‌بینی شده برای ثبت رکورد استقلال است. اما می‌توان اینطور تصور کرد که شاید در بازی با سپاهان استقلالی‌ها موفق به گل زدن نشوند و سرنوشت گل حساس و تاریخی به هفته چهارم برسد. با توجه به شرایط پیش فصل استقلال و اتفاقات عجیبی که پیرامون تیم استقلال افتاد تاکنون نکونام از

لحاظ هواداران استقلال کاری کرده، کارستان. این مربی توانسته تیم پرحاشیه استقلال را با کسب دو پیروزی از دو بازی در صدر جدول نگه دارد و از این بابت فعلاً به شدت محبوب است. اما کارشناسان فوتبال بر این باور هستند که عیار تیم استقلال در بازی مهم با سپاهان مشخص می‌شود، درست جایی که تیم پرمهره سپاهان قصد ندارد به حساس و تاریخی به هفته چهارم نکونام در اصفهان پیروز شوند علاوه بر ثبت رکورد کار خیلی مهمی به لحاظ فنی انجام داده‌اند.



## نارضایتی از نحوه خروج خطیر

دیروز علی خطیر درحالی که مقابل درب باشگاه استقلال با تعدادی از هواداران مواجه شد اما ترجیح داد توقف نکند و به سرعت از محل دور شود. این اقدام آقای مدیر درحالی که بسیاری از هواداران نگران آینده این باشگاه در نقل و انتقالات هستند، باعث دلخوری بسیاری شده است. خطیر تاکنون در میان هواداران ناراضی حاضر نشده و با آنها صحبت نکرده است که این رویه مطلوب آبی‌دلان نیست.